

Gdańsk dn. 31.01.2012r.

dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 200 000 euro na: dostawy paliw płynnych tj. benzyny bezołowiowej i oleju napędowego do samochodów, jachtów, sprzętu dla Politechniki Gdańskiej (CPV): 09132100-4, (CPV): 09134000 – 7

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA OD WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz.759) Zamawiający Politechnika Gdańska udziela odpowiedzi na zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

### 1 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydawania kart bezgotówkowych w terminie do 15 dni roboczych od daty wpływu prawidłowo wypełnionego wniosku do Wykonawcy. Wnioski mogą być składane w formie pisemnej lub za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, do której dostęp Wykonawca przekaże w ramach wynagrodzenia. (§ 4 ust. 3, ust. 6, ust. 7, ust. 9)?

**Odpowiedź: TAK**

### 2 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 6 ust. 6 zdanie pierwsze na zapisu o treści:

„Faktury VAT wystawiane będą do 7 dnia po zakończeniu okresu rozliczeniowego, którego rozliczenie dotyczy.”?

Zgodne z obowiązującym przepisem § 9 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 listopada 2008 roku w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 212, poz. 1337 ze zm.), Wykonawca wystawia fakturę nie później niż siódmego dnia od zakończenia okresu rozliczeniowego, w którym dokonano sprzedaży.

**Odpowiedź: TAK**

### 3 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (§ 6 ust. 8)?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

**Odpowiedź: TAK**

**4 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 6 ust. 10 zapisu o treści: „Wykonawca po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu do zapłaty określonego w wezwaniu do zapłaty, może dokonać zablokowania wszystkich kart paliwowych wydanych Zamawiającemu. Do chwili uregulowania zaległej należności zablokowane karty paliwowe znajdować się będą na liście kart zablokowanych i dokonywanie transakcji bezgotówkowych przy ich użyciu nie będzie możliwe.”?

**Odpowiedź: NIE**

**5 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

**Odpowiedź: NIE**

KANCLERZ

*inż. Marek Tłok*